



İLLER BANKASI A.Ş.
YATIRIM KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI

2025 YILI
İÇME VE KULLANMA SUYU
SONDAJ İŞLERİ,
JEOTERMAL SONDAJ İŞLERİ İLE
JEOTERMAL KUYU
TEST VE ÖLÇÜM İŞLERİ
BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

İLLER BANKASI A.Ş.
ANKARA – 2025



İLLER BANKASI A.Ş.

YATIRIM KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI

"Tüm hakları saklıdır. Bu eserin tamamı ya da bir bölümü, 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu hükümlerine uygun olarak hak sahibi İller Bankası Anonim Şirketinden yazılı izin alınmadıkça; hiçbir şekil ve yöntemle işlenmek, çoğaltılmak, çoğaltılmış nüshaları yayılmak, satılmak, kiralananmak, ödünç verilmek, temsil edilmek, sunulmak, telli/telsiz ya da başka teknik, sayısal ve/veya elektronik yöntemlerle iletilmek suretiyle kullanılamaz."

HER HAKKI SAKLIDIR

İLLER BANKASI A.Ş.
ANKARA - 2025

AÇIKLAMALAR:

1. Bu birim fiyatların kullanıldığı hesaplardaki birim fiyatlar ile birim fiyat cetveli kitabında yer alan birim fiyatlar arasında farklılık görüldüğü takdirde; birim fiyat cetvelindeki birim fiyatlar esas alınacaktır.
2. Birim fiyat cetvelindeki birim fiyatların oluşturulmasında kullanılan rayiç fiyatlarına ve bu birim fiyatlara Katma Değer Vergisi (KDV) dahil değildir.
3. Baskı ve maddi hatalara ait düzeltme listesi, Birim Fiyat Cetveline dahil edilmemiş olsa dahi; bu hatalar düzeltme listesine uygun olarak düzeltilmiş sayılacaktır.
4. 2025 yılı rayiç ve birim fiyat listelerinde yer alan malzemeler, Bankamız ilgili Teknik Şartnameleri ile TSE standartlarına ve ISO belgelerine uygun olacaktır.
5. Bu birim fiyat cetvelinde yer alan birim fiyatlar 01.01.2025 tarihinden itibaren geçerlidir.
6. Birim fiyat cetvelindeki birim fiyatlara Yüklenici karı dahildir.

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI**İÇİNDEKİLER**

Poz No		İşin Adı	Sayfa No
41.500.1201	41.500.1461	İçme - Kullanma Suyu Sondaj Kuyusu Açılması İşleri	1
41.600.1201	41.600.1443	Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri	26
41.700.1101	41.700.1181	Jeotermal Kuyu Test Ve Ölçüm İşleri	56

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

İçme - Kullanma Suyu Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.500.1201		1. Grup litoloji tanımlamalarına göre 7" - 12" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.500.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	0,2500	55,96	13,99
	40.120.1101	Sondaj Matkabı (Kobra, 7" - 12" arası çaplarda)	AD	0,0017	173.450,00	294,87
	40.110.1515	Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)	SA	0,5400	1.341,84	724,59
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,0538	270,00	14,53
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	0,704	2.392,00	1.683,97
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	0,704	662,17	466,17
	Toplam					3.198,12
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					799,53
	Toplam		MT			3.997,65

41.500.1202		1. Grup litoloji tanımlamalarına göre 12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.500.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	0,2500	55,96	13,99
	40.110.1515	Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)	SA	0,672	1.341,84	901,72
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,0725	270,00	19,58
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	0,810	2.392,00	1.937,52
	40.120.1102	Sondaj Matkabı (12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda)	AD	0,0022	278.338,50	612,34
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	0,810	662,17	536,36
	Toplam					4.021,51
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.005,38
	Toplam		MT			5.026,89

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

İçme - Kullanma Suyu Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.500.1203		1. Grup litoloji tanımlamalarına göre 15" - 17 ½" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.500.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	0,2500	55,96	13,99
	40.110.1515	Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)	SA	0,792	1.341,84	1.062,74
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,1019	270,00	27,51
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	0,972	2.392,00	2.325,02
	40.120.1104	Sondaj Matkabı (15" - 17 ½" arası çaplarda)	AD	0,0027	358.590,50	968,19
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	0,972	662,17	643,63
	Toplam					5.041,08
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.260,27
	Toplam		MT			6.301,35
41.500.1204		1. Grup litoloji tanımlamalarına göre 18" - 22" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.500.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	0,2500	55,96	13,99
	40.110.1515	Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)	SA	0,928	1.341,84	1.245,23
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,1155	270,00	31,19
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	1,078	2.392,00	2.578,58
	40.120.1106	Sondaj Matkabı (18" - 22" arası çaplarda)	AD	0,0030	663.625,00	1.990,88
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	1,078	662,17	713,82
	Toplam					6.573,69
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.643,42
	Toplam		MT			8.217,11

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

İçme - Kullanma Suyu Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.500.1205		1. Grup litoloji tanımlamalarına göre 24" - 26" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.500.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	0,2500	55,96	13,99
	40.110.1515	Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)	SA	1,076	1.341,84	1.443,82
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,1595	270,00	43,07
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	1,094	2.392,00	2.616,85
	40.120.1107	Sondaj Matkabı (24" - 26" arası çaplarda)	AD	0,0038	770.624,00	2.928,37
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	1,094	662,17	724,41
	Toplam					7.770,51
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.942,63
	Toplam		MT			9.713,14
41.500.1221		2. Grup litoloji tanımlamalarına göre 7" - 12" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.500.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	0,2500	55,96	13,99
	40.110.1515	Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)	SA	0,978	1.341,84	1.312,32
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,0538	270,00	14,53
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	1,136	2.392,00	2.717,31
	40.120.1101	Sondaj Matkabı (Kobra, 7" - 12" arası çaplarda)	AD	0,0020	173.450,00	346,90
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	1,136	662,17	752,23
	Toplam					5.157,28
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.289,32
	Toplam		MT			6.446,60

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

İçme - Kullanma Suyu Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.500.1222		2. Grup litoloji tanımlamalarına göre 12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.500.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	0,2500	55,96	13,99
	40.110.1515	Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)	SA	1,128	1.341,84	1.513,60
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,0725	270,00	19,58
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	1,136	2.392,00	2.717,31
	40.120.1102	Sondaj Matkabı (12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda)	AD	0,0024	278.338,50	668,01
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	1,136	662,17	752,23
	Toplam					5.684,72
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.421,18
	Toplam		MT			7.105,90
41.500.1223		2. Grup litoloji tanımlamalarına göre 15" - 17 ½" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.500.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	0,2500	55,96	13,99
	40.110.1515	Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)	SA	1,296	1.341,84	1.739,02
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,1019	270,00	27,51
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	1,244	2.392,00	2.975,65
	40.120.1104	Sondaj Matkabı (15" - 17 ½" arası çaplarda)	AD	0,0027	358.590,50	968,19
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	1,244	662,17	823,74
	Toplam					6.548,10
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.637,03
	Toplam		MT			8.185,13

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

İçme - Kullanma Suyu Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.500.1224		2. Grup litoloji tanımlamalarına göre 18" - 22" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.500.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	0,2500	55,96	13,99
	40.110.1515	Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)	SA	1,434	1.341,84	1.924,20
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,1155	270,00	31,19
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	1,282	2.392,00	3.066,54
	40.120.1106	Sondaj Matkabı (18" - 22" arası çaplarda)	AD	0,0030	663.625,00	1.990,88
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	1,282	662,17	848,90
	Toplam					7.875,70
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.968,93
	Toplam		MT			9.844,63
41.500.1225		2. Grup litoloji tanımlamalarına göre 24" - 26" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.500.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	0,2500	55,96	13,99
	40.110.1515	Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)	SA	1,598	1.341,84	2.144,26
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,1595	270,00	43,07
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	1,286	2.392,00	3.076,11
	40.120.1107	Sondaj Matkabı (24" - 26" arası çaplarda)	AD	0,0038	770.624,00	2.928,37
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	1,286	662,17	851,55
	Toplam					9.057,35
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					2.264,34
	Toplam		MT			11.321,69

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

İçme - Kullanma Suyu Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.500.1241		3. Grup litoloji tanımlamalarına göre 7" - 12" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.500.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	0,2500	55,96	13,99
	40.110.1515	Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)	SA	1,062	1.341,84	1.425,03
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,0538	270,00	14,53
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	1,102	2.392,00	2.635,98
	40.120.1101	Sondaj Matkabı (Kobra, 7" - 12" arası çaplarda)	AD	0,0027	173.450,00	468,32
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	1,102	662,17	729,71
	Toplam					5.287,56
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.321,89
	Toplam		MT			6.609,45

41.500.1242		3. Grup litoloji tanımlamalarına göre 12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.500.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	0,2500	55,96	13,99
	40.110.1515	Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)	SA	1,164	1.341,84	1.561,90
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,0725	270,00	19,58
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	1,178	2.392,00	2.817,78
	40.120.1103	Sondaj Matkabı (Kobra, 12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda)	AD	0,0029	375.743,00	1.089,65
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	1,178	662,17	780,04
	Toplam					6.282,94
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.570,74
	Toplam		MT			7.853,68

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

İçme - Kullanma Suyu Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.500.1243		3. Grup litoloji tanımlamalarına göre 15" - 17 ½" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.500.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	0,2500	55,96	13,99
	40.110.1515	Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)	SA	1,388	1.341,84	1.862,47
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,1019	270,00	27,51
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	1,252	2.392,00	2.994,78
	40.120.1105	Sondaj Matkabı (Kobra, 15" - 17 ½" arası çaplarda)	AD	0,0036	624.023,50	2.246,48
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	1,252	662,17	829,04
	Toplam					7.974,27
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.993,57
	Toplam		MT			9.967,84
41.500.1244		3. Grup litoloji tanımlamalarına göre 18" - 22" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.500.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	0,2500	55,96	13,99
	40.110.1515	Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)	SA	1,494	1.341,84	2.004,71
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,1155	270,00	31,19
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	1,296	2.392,00	3.100,03
	40.120.1106	Sondaj Matkabı (18" - 22" arası çaplarda)	AD	0,0038	663.625,00	2.521,78
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	1,296	662,17	858,17
	Toplam					8.529,87
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					2.132,47
	Toplam		MT			10.662,34

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

İçme - Kullanma Suyu Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.500.1245		3. Grup litoloji tanımlamalarına göre 24" - 26" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.500.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	0,2500	55,96	13,99
	40.110.1515	Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)	SA	1,67	1.341,84	2.240,87
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,1595	270,00	43,07
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	1,314	2.392,00	3.143,09
	40.120.1107	Sondaj Matkabı (24" - 26" arası çaplarda)	AD	0,0047	770.624,00	3.621,93
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	1,314	662,17	870,09
	Toplam					9.933,04
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					2.483,26
	Toplam		MT			12.416,30
41.500.1261		4. Grup litoloji tanımlamalarına göre 7" - 12" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.500.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	0,2500	55,96	13,99
	40.110.1515	Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)	SA	1,268	1.341,84	1.701,45
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,0538	270,00	14,53
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	1,202	2.392,00	2.875,18
	40.120.1101	Sondaj Matkabı (Kobra, 7" - 12" arası çaplarda)	AD	0,0029	173.450,00	503,01
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	1,202	662,17	795,93
	Toplam					5.904,09
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.476,02
	Toplam		MT			7.380,11

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

İçme - Kullanma Suyu Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.500.1262		4. Grup litoloji tanımlamalarına göre 12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.500.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	0,2500	55,96	13,99
	40.110.1515	Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)	SA	1,38	1.341,84	1.851,74
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,0725	270,00	19,58
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	1,234	2.392,00	2.951,73
	40.120.1103	Sondaj Matkabı (Kobra, 12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda)	AD	0,0030	375.743,00	1.127,23
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	1,234	662,17	817,12
	Toplam					6.781,39
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.695,35
	Toplam		MT			8.476,74

41.500.1263		4. Grup litoloji tanımlamalarına göre 15" - 17 ½" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.500.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	0,2500	55,96	13,99
	40.110.1515	Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)	SA	1,472	1.341,84	1.975,19
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,1019	270,00	27,51
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	1,272	2.392,00	3.042,62
	40.120.1105	Sondaj Matkabı (Kobra, 15" - 17 ½" arası çaplarda)	AD	0,0033	624.023,50	2.059,28
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	1,272	662,17	842,28
	Toplam					7.960,87
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.990,22
	Toplam		MT			9.951,09

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

İçme - Kullanma Suyu Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.500.1264		4. Grup litoloji tanımlamalarına göre 18" - 22" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.500.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	0,2500	55,96	13,99
	40.110.1515	Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)	SA	1,68	1.341,84	2.254,29
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,1155	270,00	31,19
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	1,324	2.392,00	3.167,01
	40.120.1106	Sondaj Matkabı (18" - 22" arası çaplarda)	AD	0,0038	663.625,00	2.521,78
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	1,324	662,17	876,71
	Toplam					8.864,97
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					2.216,24
	Toplam		MT			11.081,21
41.500.1265		4. Grup litoloji tanımlamalarına göre 24" - 26" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.500.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	0,2500	55,96	13,99
	40.110.1515	Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)	SA	1,864	1.341,84	2.501,19
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,1595	270,00	43,07
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	1,342	2.392,00	3.210,06
	40.120.1107	Sondaj Matkabı (24" - 26" arası çaplarda)	AD	0,0047	770.624,00	3.621,93
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	1,342	662,17	888,63
	Toplam					10.278,87
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					2.569,72
	Toplam		MT			12.848,59

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

İçme - Kullanma Suyu Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.500.1281		5. Grup litoloji tanımlamalarına göre 7" - 12" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.500.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	0,2500	55,96	13,99
	40.110.1515	Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)	SA	1,66	1.341,84	2.227,45
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,0538	270,00	14,53
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	1,252	2.392,00	2.994,78
	40.120.1101	Sondaj Matkabı (Kobra, 7" - 12" arası çaplarda)	AD	0,0055	173.450,00	953,98
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	1,252	662,17	829,04
	Toplam					7.033,77
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.758,44
	Toplam		MT			8.792,21
41.500.1282		5. Grup litoloji tanımlamalarına göre 12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.500.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	0,2500	55,96	13,99
	40.110.1515	Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)	SA	1,674	1.341,84	2.246,24
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,0725	270,00	19,58
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	1,272	2.392,00	3.042,62
	40.120.1103	Sondaj Matkabı (Kobra, 12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda)	AD	0,0056	375.743,00	2.104,16
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	1,272	662,17	842,28
	Toplam					8.268,87
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					2.067,22
	Toplam		MT			10.336,09

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

İçme - Kullanma Suyu Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.500.1283		5. Grup litoloji tanımlamalarına göre 15" - 17 ½" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.500.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	0,2500	55,96	13,99
	40.110.1515	Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)	SA	1,698	1.341,84	2.278,44
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,1019	270,00	27,51
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	1,272	2.392,00	3.042,62
	40.120.1105	Sondaj Matkabı (Kobra, 15" - 17 ½" arası çaplarda)	AD	0,0056	624.023,50	3.494,53
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	1,272	662,17	842,28
	Toplam					9.699,37
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					2.424,84
	Toplam		MT			12.124,21
41.500.1284		5. Grup litoloji tanımlamalarına göre 18" - 22" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.500.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	0,2500	55,96	13,99
	40.110.1515	Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)	SA	1,902	1.341,84	2.552,18
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,1155	270,00	31,19
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	1,338	2.392,00	3.200,50
	40.120.1106	Sondaj Matkabı (18" - 22" arası çaplarda)	AD	0,0064	663.625,00	4.247,20
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	1,338	662,17	885,98
	Toplam					10.931,04
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					2.732,76
	Toplam		MT			13.663,80

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

İçme - Kullanma Suyu Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.500.1285		5. Grup litoloji tanımlamalarına göre 24" - 26" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.500.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	0,2500	55,96	13,99
	40.110.1515	Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)	SA	1,994	1.341,84	2.675,63
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,1595	270,00	43,07
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	1,352	2.392,00	3.233,98
	40.120.1107	Sondaj Matkabı (24" - 26" arası çaplarda)	AD	0,0077	770.624,00	5.933,80
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	1,352	662,17	895,25
	Toplam					12.795,72
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					3.198,93
	Toplam		MT			15.994,65
41.500.1321		2. Grup litoloji tanımlamalarına göre 6" - 8" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.500.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	1	56,55	56,55
	40.110.1518	Darbeli tip su sondaj makinası (400 HP)	SA	0,218	2.920,98	636,77
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,218	1.640,16	357,55
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,0268	270,00	7,24
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	0,32	2.392,00	765,44
	40.120.1141	Çekiç Matkabı (Button Bit, 6" - 8" arası çaplarda)	AD	0,0033	119.941,00	395,81
	40.120.1171	Sondaj Çekici 6" Çekiç	AD	0,0033	235.547,00	777,31
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	0,32	662,17	211,89
	Toplam					3.208,56
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					802,14
	Toplam		MT			4.010,70

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

İçme - Kullanma Suyu Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.500.1322		2. Grup litoloji tanımlamalarına göre 10" - 12 ¼" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.500.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	1	56,55	56,55
	40.110.1518	Darbeli tip su sondaj makinası (400 HP)	SA	0,228	2.920,98	665,98
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,228	1.640,16	373,96
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,0383	270,00	10,34
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	0,34	2.392,00	813,28
	40.120.1142	Çekiç Matkabı (Button Bit, 10" - 12 ¼" arası çaplarda)	AD	0,0034	267.628,00	909,94
	40.120.1172	Sondaj Çekici 8" Çekiç	AD	0,0034	428.141,00	1.455,68
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	0,36	662,17	238,38
	Toplam					4.524,11
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.131,03
	Toplam		MT			5.655,14

41.500.1323		2. Grup litoloji tanımlamalarına göre 13" - 15" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.500.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	1	56,55	56,55
	40.110.1518	Darbeli tip su sondaj makinası (400 HP)	SA	0,232	2.920,98	677,67
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,232	1.640,16	380,52
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,0607	270,00	16,39
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	0,4	2.392,00	956,80
	40.120.1143	Çekiç Matkabı (Button Bit, 13" - 15" arası çaplarda)	AD	0,0035	417.454,00	1.461,09
	40.120.1173	Sondaj Çekici 10" Çekiç	AD	0,0035	770.624,00	2.697,18
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	0,4	662,17	264,87
	Toplam					6.511,07
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.627,77
	Toplam		MT			8.138,84

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

İçme - Kullanma Suyu Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.500.1324		2. Grup litoloji tanımlamalarına göre 17 ½" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.500.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	1	56,55	56,55
	40.110.1518	Darbeli tip su sondaj makinası (400 HP)	SA	0,233	2.920,98	680,59
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,233	1.640,16	382,16
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,0791	270,00	21,36
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	0,42	2.392,00	1.004,64
	40.120.1144	Çekiç Matkabı (Button Bit, 17 ½" çapında)	AD	0,0036	578.031,00	2.080,91
	40.120.1174	Sondaj Çekici 12" Çekiç	AD	0,0036	1.113.129,00	4.007,26
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	0,42	662,17	278,11
	Toplam					8.511,58
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					2.127,90
	Toplam		MT			10.639,48
41.500.1341		3. Grup litoloji tanımlamalarına göre 6" - 8" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.500.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	1	56,55	56,55
	40.110.1518	Darbeli tip su sondaj makinası (400 HP)	SA	0,23	2.920,98	671,83
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,23	1.640,16	377,24
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,0268	270,00	7,24
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	0,34	2.392,00	813,28
	40.120.1141	Çekiç Matkabı (Button Bit, 6" - 8" arası çaplarda)	AD	0,0034	119.941,00	407,80
	40.120.1171	Sondaj Çekici 6" Çekiç	AD	0,0034	235.547,00	800,86
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	0,34	662,17	225,14
	Toplam					3.359,94
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					839,99
	Toplam		MT			4.199,93

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

İçme - Kullanma Suyu Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.500.1342		3. Grup litoloji tanımlamalarına göre 10" - 12 ¼" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.500.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	1	56,55	56,55
	40.110.1518	Darbeli tip su sondaj makinası (400 HP)	SA	0,247	2.920,98	721,48
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,247	1.640,16	405,12
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,0383	270,00	10,34
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	0,36	2.392,00	861,12
	40.120.1142	Çekiç Matkabı (Button Bit, 10" - 12 ¼" arası çaplarda)	AD	0,0035	267.628,00	936,70
	40.120.1172	Sondaj Çekici 8" Çekiç	AD	0,0035	428.141,00	1.498,49
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	0,36	662,17	238,38
	Toplam					4.728,18
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.182,05
	Toplam		MT			5.910,23

41.500.1343		3. Grup litoloji tanımlamalarına göre 13" - 15" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.500.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	1	56,55	56,55
	40.110.1518	Darbeli tip su sondaj makinası (400 HP)	SA	0,248	2.920,98	724,40
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,248	1.640,16	406,76
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,0607	270,00	16,39
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	0,4	2.392,00	956,80
	40.120.1143	Çekiç Matkabı (Button Bit, 13" - 15" arası çaplarda)	AD	0,0036	417.454,00	1.502,83
	40.120.1173	Sondaj Çekici 10" Çekiç	AD	0,0036	770.624,00	2.774,25
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	0,4	662,17	264,87
	Toplam					6.702,85
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.675,71
	Toplam		MT			8.378,56

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

İçme - Kullanma Suyu Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.500.1344		3. Grup litoloji tanımlamalarına göre 17 ½" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.500.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	1	56,55	56,55
	40.110.1518	Darbeli tip su sondaj makinası (400 HP)	SA	0,25	2.920,98	730,25
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,25	1.640,16	410,04
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,0791	270,00	21,36
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	0,42	2.392,00	1.004,64
	40.120.1144	Çekiç Matkabı (Button Bit, 17 ½" çapında)	AD	0,0037	578.031,00	2.138,71
	40.120.1174	Sondaj Çekici 12" Çekiç	AD	0,0037	1.113.129,00	4.118,58
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	0,42	662,17	278,11
	Toplam					8.758,24
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					2.189,56
	Toplam		MT			10.947,80
41.500.1361		4. Grup litoloji tanımlamalarına göre 6" - 8" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.500.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	1	56,55	56,55
	40.110.1518	Darbeli tip su sondaj makinası (400 HP)	SA	0,239	2.920,98	698,11
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,239	1.640,16	392,00
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,0268	270,00	7,24
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	0,35	2.392,00	837,20
	40.120.1141	Çekiç Matkabı (Button Bit, 6" - 8" arası çaplarda)	AD	0,0036	119.941,00	431,79
	40.120.1171	Sondaj Çekici 6" Çekiç	AD	0,0036	235.547,00	847,97
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	0,35	662,17	231,76
	Toplam					3.502,62
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					875,66
	Toplam		MT			4.378,28

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

İçme - Kullanma Suyu Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.500.1362		4. Grup litoloji tanımlamalarına göre 10" - 12 ¼" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.500.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	1	56,55	56,55
	40.110.1518	Darbeli tip su sondaj makinası (400 HP)	SA	0,249	2.920,98	727,32
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,249	1.640,16	408,40
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,0383	270,00	10,34
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	0,4	2.392,00	956,80
	40.120.1142	Çekiç Matkabı (Button Bit, 10" - 12 ¼" arası çaplarda)	AD	0,0038	267.628,00	1.016,99
	40.120.1172	Sondaj Çekici 8" Çekiç	AD	0,0038	428.141,00	1.626,94
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	0,4	662,17	264,87
	Toplam					5.068,21
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.267,05
	Toplam		MT			6.335,26

41.500.1363		4. Grup litoloji tanımlamalarına göre 13" - 15" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.500.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	1	56,55	56,55
	40.110.1518	Darbeli tip su sondaj makinası (400 HP)	SA	0,259	2.920,98	756,53
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,259	1.640,16	424,80
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,0607	270,00	16,39
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	0,42	2.392,00	1.004,64
	40.120.1143	Çekiç Matkabı (Button Bit, 13" - 15" arası çaplarda)	AD	0,0039	417.454,00	1.628,07
	40.120.1173	Sondaj Çekici 10" Çekiç	AD	0,0039	770.624,00	3.005,43
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	0,42	662,17	278,11
	Toplam					7.170,52
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.792,63
	Toplam		MT			8.963,15

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

İçme - Kullanma Suyu Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.500.1364		4. Grup litoloji tanımlamalarına göre 17 ½" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.500.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	1	56,55	56,55
	40.110.1518	Darbeli tip su sondaj makinası (400 HP)	SA	0,290	2.920,98	847,08
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,29	1.640,16	475,65
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,0791	270,00	21,36
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	0,52	2.392,00	1.243,84
	40.120.1144	Çekiç Matkabı (Button Bit, 17 ½" çapında)	AD	0,0046	578.031,00	2.658,94
	40.120.1174	Sondaj Çekici 12" Çekiç	AD	0,0046	1.113.129,00	5.120,39
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	0,52	662,17	344,33
	Toplam					10.768,14
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					2.692,04
	Toplam		MT			13.460,18
41.500.1381		5. Grup litoloji tanımlamalarına göre 6" - 8" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.500.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	1	56,55	56,55
	40.110.1518	Darbeli tip su sondaj makinası (400 HP)	SA	0,250	2.920,98	730,25
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,250	1.640,16	410,04
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,0268	270,00	7,24
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	0,35	2.392,00	837,20
	40.120.1141	Çekiç Matkabı (Button Bit, 6" - 8" arası çaplarda)	AD	0,0037	119.941,00	443,78
	40.120.1171	Sondaj Çekici 6" Çekiç	AD	0,0037	235.547,00	871,52
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	0,35	662,17	231,76
	Toplam					3.588,34
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					897,09
	Toplam		MT			4.485,43

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

İçme - Kullanma Suyu Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.500.1382		5. Grup litoloji tanımlamalarına göre 10" - 12 ¼" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.500.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	1	56,55	56,55
	40.110.1518	Darbeli tip su sondaj makinası (400 HP)	SA	0,294	2.920,98	858,77
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,294	1.640,16	482,21
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,0383	270,00	10,34
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	0,48	2.392,00	1.148,16
	40.120.1142	Çekiç Matkabı (Button Bit, 10" - 12 ¼" arası çaplarda)	AD	0,0044	267.628,00	1.177,56
	40.120.1172	Sondaj Çekici 8" Çekiç	AD	0,0044	428.141,00	1.883,82
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	0,38	662,17	251,62
	Toplam					5.869,03
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.467,26
	Toplam		MT			7.336,29

41.500.1383		5. Grup litoloji tanımlamalarına göre 13" - 15" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.500.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	1	56,55	56,55
	40.110.1518	Darbeli tip su sondaj makinası (400 HP)	SA	0,32	2.920,98	934,71
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,32	1.640,16	524,85
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,0607	270,00	16,39
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	0,51	2.392,00	1.219,92
	40.120.1143	Çekiç Matkabı (Button Bit, 13" - 15" arası çaplarda)	AD	0,0049	417.454,00	2.045,52
	40.120.1173	Sondaj Çekici 10" Çekiç	AD	0,0049	770.624,00	3.776,06
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	0,51	662,17	337,71
	Toplam					8.911,71
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					2.227,93
	Toplam		MT			11.139,64

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

İçme - Kullanma Suyu Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.500.1384		5. Grup litoloji tanımlamalarına göre 17 ½" arası çaplarda su sondaj kuyusu açılması (400 - 500 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.500.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler (Teçhizsiz kuyularda)	MT	1	56,55	56,55
	40.110.1518	Darbeli tip su sondaj makinası (400 HP)	SA	0,39	2.920,98	1.139,18
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,39	1.640,16	639,66
	10.130.1002	Çakıl (tuvenan agregadan elenmiş ve yıkanmış) (TS 706 EN 12620+A1)	M3	0,0791	270,00	21,36
	41.500.1101	Personel giderleri	SA	0,59	2.392,00	1.411,28
	40.120.1144	Çekiç Matkabı (Button Bit, 17 ½" çapında)	AD	0,0057	578.031,00	3.294,78
	40.120.1174	Sondaj Çekici 12" Çekiç	AD	0,0057	1.113.129,00	6.344,84
	41.500.1102	Şantiye giderleri	SA	0,59	662,17	390,68
	Toplam					13.298,33
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					3.324,58
	Toplam		MT			16.622,91
41.500.1401		Her türlü formasyonda açılmış sondaj kuyusuna her çapta 1 m teçhiz borusu indirmek için yapılan sabit gider (400 - 500 m kapasiteli makina ile rotary sistem)				
		Teçhiz borularının kuyuya montajı için:				
	10.100.1021	Kaynakçı ustası	SA	0,15	250,00	37,50
	10.100.1051	Şoför	SA	0,10	250,00	25,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	0,20	200,00	40,00
	10.100.1077	Sondör	SA	0,2	305,00	61,00
	40.110.1515	Rotary tip su sondaj makinası (175 HP)	SA	0,15	1.341,84	201,28
	40.110.1528	Kaynak makinası (15 HP)	SA	0,15	125,21	18,78
	Toplam					383,56
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					95,89
	Toplam		MT			479,45
41.500.1402		Kuyu yeri hazırlığı - kuyu ağız düzenlenmesi ve boğaz betonu yapılması				
	41.500.1122	Elle dövülerek demirsiz beton yapılması (300 dozlu)	M3	1	1.661,76	1.661,76
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	2	165,00	330,00
	Toplam					1.991,76
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					497,94
	Toplam		M3			2.489,70

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

İçme - Kullanma Suyu Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.500.1403		Kuyu başı betonu yapılması				
	41.500.1122	Elle dövülerek demirsiz beton yapılması (300 dozlu)	M3	1	1.661,76	1.661,76
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	2	165,00	330,00
	Toplam					1.991,76
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					497,94
	Toplam		M3			2.489,70
41.500.1404		Kuyu inkişafı (Geliştirilmesi)				
	40.110.1501	Kompresör (Kapasite: 210 cfm)	SA	48	340,86	16.361,28
	40.110.1529	Kamyona montajlı seyyar vinç	SA	4	213,91	855,64
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	2	631,86	1.263,72
	10.100.1054	Makinist	SA	16	250,00	4.000,00
	10.100.1051	Şoför	SA	2	250,00	500,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	112	200,00	22.400,00
		Sondaj işçisi				
	Toplam					45.380,64
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					11.345,16
	Toplam		AD			56.725,80
41.500.1421		Su verim deneyi (Pompaj) yapılması (Q= 0,0 - 10,00 lt/sn için)				
	40.110.1507	Dalgıç derinkuyu pompası (T= 20 HP, Q= 0,00 - 10,00 lt/sn)	SA	48	66,42	3.188,16
	40.110.1523	Jeneratör (160 Kwa)	SA	48	727,14	34.902,72
	10.100.1078	Pompa teknisyeni	SA	48	285,00	13.680,00
		Sondaj işçisi				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	20	200,00	4.000,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	6	631,86	3.791,16
	10.100.1051	Şoför	SA	6	250,00	1.500,00
	40.110.1529	Kamyona montajlı seyyar vinç	SA	10	213,91	2.139,10
	10.100.1054	Makinist	SA	10	250,00	2.500,00
	Toplam					65.701,14
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					16.425,29
	Toplam		AD			82.126,43

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

İçme - Kullanma Suyu Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.500.1422		Su verim deneyi (pompa) yapılması (Q= 10,01 - 20,0 lt/sn için)				
	40.110.1508	Dalgıç derinkuyu pompası (T= 30 HP, Q= 11,00 - 20,00 lt/sn)	SA	48	91,51	4.392,48
	40.110.1523	Jeneratör (160 KwA)	SA	48	727,14	34.902,72
	10.100.1078	Pompa teknisyeni	SA	48	285,00	13.680,00
		Sondaj işçisi				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	20	200,00	4.000,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	6	631,86	3.791,16
	10.100.1051	Şoför	SA	6	250,00	1.500,00
	40.110.1529	Kamyona montajlı seyyar vinç	SA	10	213,91	2.139,10
	10.100.1054	Makinist	SA	10	250,00	2.500,00
	Toplam					66.905,46
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					16.726,37
	Toplam		AD			83.631,83
41.500.1423		Su verim deneyi (pompa) yapılması (Q= 20,01 - 40,0 lt/sn için)				
	40.110.1509	Dalgıç derinkuyu pompası (T= 60 HP, Q= 21,00 - 40,00 lt/sn)	SA	48	156,08	7.491,84
	40.110.1523	Jeneratör (160 KwA)	SA	48	727,14	34.902,72
	10.100.1078	Pompa teknisyeni	SA	48	285,00	13.680,00
		Sondaj işçisi				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	20	200,00	4.000,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	6	631,86	3.791,16
	10.100.1051	Şoför	SA	6	250,00	1.500,00
	40.110.1529	Kamyona montajlı seyyar vinç	SA	10	213,91	2.139,10
	10.100.1054	Makinist	SA	10	250,00	2.500,00
	Toplam					70.004,82
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					17.501,21
	Toplam		AD			87.506,03

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

İçme - Kullanma Suyu Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.500.1424		Su verim deneyi (Pompaj) yapılması (Q= 40,01 - 80,0 lt/sn için)				
	40.110.1510	Dalgıç derinkuyu pompası (T= 125 HP, Q= 41,00 - 80,00 lt/sn)	SA	48	268,79	12.901,92
	40.110.1523	Jeneratör (160 KwA)	SA	48	727,14	34.902,72
	10.100.1078	Pompa teknisyeni	SA	48	285,00	13.680,00
		Sondaj işçisi				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	20	200,00	4.000,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	6	631,86	3.791,16
	10.100.1051	Şoför	SA	6	250,00	1.500,00
	40.110.1529	Kamyona montajlı seyyar vinç	SA	10	213,91	2.139,10
	10.100.1054	Makinist	SA	10	250,00	2.500,00
	Toplam		AD			75.414,90
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					18.853,73
Toplam		94.268,63				

41.500.1441		Derinkuyu pompasının montajının yapılması				
	10.100.1078	Pompa teknisyeni	SA	10	285,00	2.850,00
		Sondaj işçisi				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	20	200,00	4.000,00
	40.110.1529	Kamyona montajlı seyyar vinç	SA	10	213,91	2.139,10
	10.100.1054	Makinist	SA	10	250,00	2.500,00
	Toplam					11.489,10
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					2.872,28
Toplam		AD				14.361,38

41.500.1442		Derinkuyu pompasının montajının yapılması				
	10.100.1078	Pompa teknisyeni	SA	6	285,00	1.710,00
		Sondaj işçisi				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	12	200,00	2.400,00
	40.110.1529	Kamyona montajlı seyyar vinç	SA	6	213,91	1.283,46
	10.100.1054	Makinist	SA	6	250,00	1.500,00
	Toplam					6.893,46
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.723,37
Toplam		AD				8.616,83

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

İçme - Kullanma Suyu Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.500.1443		Derinkuyu pompası demontajı (Sökülmesi)				
	10.100.1078	Pompa teknisyeni	SA	4	285,00	1.140,00
		Sondaj işçisi				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	8	200,00	1.600,00
	40.110.1529	Kamyona montajlı seyyar vinç	SA	4	213,91	855,64
	10.100.1054	Makinist	SA	4	250,00	1.000,00
	Toplam					4.595,64
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.148,91
	Toplam		AD			5.744,55
41.500.1461		Kuyuda Well Logging yapılması				
		Jeofizik log aletinin saatlik bedeli= 0.00347 x A (A: Satınalma Bedeli)				
	10.120.1173	Jeofizik log aleti	AD	4*0,00347	1.500.000,00	20.820,00
		Jeofizik log aletinin saatlik bedeli				
	10.100.1053	Tamirci baş makinist	SA	24	360,00	8.640,00
	10.100.1062	Düz işçi (inşaat işçisi)	SA	3	165,00	495,00
	Toplam					29.955,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					7.488,75
	Toplam		AD			37.443,75

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1201		1. Grup litoloji tanımlamalarına göre 7" - 12" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,53	698,36	370,13
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	0,54	2.125,73	1.147,89
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	0,8	4.550,00	3.640,00
	40.120.1101	Sondaj Matkabı (Kobra, 7" - 12" arası çaplarda)	AD	0,0017	173.450,00	294,87
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	0,8	728,57	582,86
	Toplam					6.035,75
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.508,94
	Toplam		MT			7.544,69
41.600.1202		1. Grup litoloji tanımlamalarına göre 7" - 12" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 2200 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,53	698,36	370,13
	40.110.1517	Rotary tip su sondaj makinası (T= 625 + 400 + 550 = 1575 HP, 0 - 2200 m delme kapasiteli)	SA	0,5512	4.106,86	2.263,70
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	0,8056	4.550,00	3.665,48
	40.120.1101	Sondaj Matkabı (Kobra, 7" - 12" arası çaplarda)	AD	0,0017	173.450,00	294,87
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	0,8056	728,57	586,94
	Toplam					7.181,12
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.795,28
	Toplam		MT			8.976,40

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1203		1. Grup litoloji tanımlamalarına göre 12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,56	698,36	391,08
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	0,672	2.125,73	1.428,49
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	1,0304	4.550,00	4.688,32
	40.120.1102	Sondaj Matkabı (12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda)	AD	0,00224	278.338,50	623,48
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	1,0304	728,57	750,72
	Toplam					7.882,09
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.970,52
	Toplam		MT			9.852,61
41.600.1204		1. Grup litoloji tanımlamalarına göre 12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 2200 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,53	698,36	370,13
	40.110.1517	Rotary tip su sondaj makinası (T= 625 + 400 + 550 = 1575 HP, 0 - 2200 m delme kapasiteli)	SA	0,636	4.106,86	2.611,96
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	0,9752	4.550,00	4.437,16
	40.120.1102	Sondaj Matkabı (12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda)	AD	0,00212	278.338,50	590,08
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	0,9752	728,57	710,50
	Toplam					8.719,83
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					2.179,96
	Toplam		MT			10.899,79
41.600.1205		1. Grup litoloji tanımlamalarına göre 15" - 17 ½" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,595	698,36	415,52
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	0,904	2.125,73	1.921,66
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	1,3328	4.550,00	6.064,24
	40.120.1104	Sondaj Matkabı (15" - 17 ½" arası çaplarda)	AD	0,00167	358.590,50	598,85
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	1,3328	728,57	971,04
	Toplam					9.971,31
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					2.492,83
	Toplam		MT			12.464,14

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1206		1. Grup litoloji tanımlamalarına göre 15" - 17 ½" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 2200 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,595	698,36	415,52
	40.110.1517	Rotary tip su sondaj makinası (T= 625 + 400 + 550 = 1575 HP, 0 - 2200 m delme kapasiteli)	SA	0,9044	4.106,86	3.714,24
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	1,3328	4.550,00	6.064,24
	40.120.1104	Sondaj Matkabı (15" - 17 ½" arası çaplarda)	AD	0,00167	358.590,50	598,85
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	1,3328	728,57	971,04
	Toplam					11.763,89
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					2.940,97
	Toplam		MT			14.704,86

41.600.1207		1. Grup litoloji tanımlamalarına göre 18" - 22" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,533	698,36	372,23
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	0,92742	2.125,73	1.971,44
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	1,44976	4.550,00	6.596,41
	40.120.1106	Sondaj Matkabı (18" - 22" arası çaplarda)	AD	0,00298	663.625,00	1.977,60
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	1,44976	728,57	1.056,25
	Toplam					11.973,93
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					2.993,48
	Toplam		MT			14.967,41

41.600.1208		1. Grup litoloji tanımlamalarına göre 18" - 22" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 2200 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,533	698,36	372,23
	40.110.1517	Rotary tip su sondaj makinası (T= 625 + 400 + 550 = 1575 HP, 0 - 2200 m delme kapasiteli)	SA	0,9222	4.106,86	3.787,35
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	1,4416	4.550,00	6.559,28
	40.120.1106	Sondaj Matkabı (18" - 22" arası çaplarda)	AD	0,00297	663.625,00	1.970,97
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	1,4416	728,57	1.050,31
	Toplam					13.740,14
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					3.435,04
	Toplam		MT			17.175,18

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1209		1. Grup litoloji tanımlamalarına göre 24" - 26" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,5	698,36	349,18
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	1,0701	2.125,73	2.274,74
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	1,6728	4.550,00	7.611,24
	40.120.1107	Sondaj Matkabı (24" - 26" arası çaplarda)	AD	0,00344	770.624,00	2.650,95
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	1,6728	728,57	1.218,75
	Toplam					14.104,86
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					3.526,22
	Toplam		MT			17.631,08

41.600.1210		1. Grup litoloji tanımlamalarına göre 24" - 26" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 2200 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,5	698,36	349,18
	40.110.1517	Rotary tip su sondaj makinası (T= 625 + 400 + 550 = 1575 HP, 0 - 2200 m delme kapasiteli)	SA	1,0701	4.106,86	4.394,75
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	1,6728	4.550,00	7.611,24
	40.120.1107	Sondaj Matkabı (24" - 26" arası çaplarda)	AD	0,00344	770.624,00	2.650,95
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	1,6728	728,57	1.218,75
	Toplam					16.224,87
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					4.056,22
	Toplam		MT			20.281,09

41.600.1221		2. Grup litoloji tanımlamalarına göre 7" - 12" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,51	698,36	356,16
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	0,9792	2.125,73	2.081,51
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	1,4688	4.550,00	6.683,04
	40.120.1101	Sondaj Matkabı (Kobra, 7" - 12" arası çaplarda)	AD	0,00204	173.450,00	353,84
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	1,4688	728,57	1.070,12
	Toplam					10.544,67
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					2.636,17
	Toplam		MT			13.180,84

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1222		2. Grup litoloji tanımlamalarına göre 7" - 12" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 2200 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,51	698,36	356,16
	40.110.1517	Rotary tip su sondaj makinası (T= 625 + 400 + 550 = 1575 HP, 0 - 2200 m delme kapasiteli)	SA	0,9792	4.106,86	4.021,44
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	1,4688	4.550,00	6.683,04
	40.120.1101	Sondaj Matkabı (Kobra, 7" - 12" arası çaplarda)	AD	0,00204	173.450,00	353,84
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	1,4688	728,57	1.070,12
	Toplam					12.484,60
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					3.121,15
	Toplam		MT			15.605,75

41.600.1223		2. Grup litoloji tanımlamalarına göre 12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,47	698,36	328,23
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	1,128	2.125,73	2.397,82
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	1,692	4.550,00	7.698,60
	40.120.1102	Sondaj Matkabı (12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda)	AD	0,00235	278.338,50	654,10
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	1,692	728,57	1.232,74
	Toplam					12.311,49
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					3.077,87
	Toplam		MT			15.389,36

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1224		2. Grup litoloji tanımlamalarına göre 12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 2200 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,47	698,36	328,23
	40.110.1517	Rotary tip su sondaj makinası (T= 625 + 400 + 550 = 1575 HP, 0 - 2200 m delme kapasiteli)	SA	1,128	4.106,86	4.632,54
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	1,692	4.550,00	7.698,60
	40.120.1102	Sondaj Matkabı (12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda)	AD	0,00235	278.338,50	654,10
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	1,692	728,57	1.232,74
	Toplam					14.546,21
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					3.636,55
	Toplam		MT			18.182,76

41.600.1225		2. Grup litoloji tanımlamalarına göre 15" - 17 ½" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,45	698,36	314,26
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	1,314	2.125,73	2.793,21
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	1,98	4.550,00	9.009,00
	40.120.1104	Sondaj Matkabı (15" - 17 ½" arası çaplarda)	AD	0,00279	358.590,50	1.000,47
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	1,98	728,57	1.442,57
	Toplam					14.559,51
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					3.639,88
	Toplam		MT			18.199,39

41.600.1226		2. Grup litoloji tanımlamalarına göre 15" - 17 ½" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 2200 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,45	698,36	314,26
	40.110.1517	Rotary tip su sondaj makinası (T= 625 + 400 + 550 = 1575 HP, 0 - 2200 m delme kapasiteli)	SA	1,314	4.106,86	5.396,41
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	1,98	4.550,00	9.009,00
	40.120.1104	Sondaj Matkabı (15" - 17 ½" arası çaplarda)	AD	0,00279	358.590,50	1.000,47
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	1,98	728,57	1.442,57
	Toplam					17.162,71
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					4.290,68
	Toplam		MT			21.453,39

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1227		2. Grup litoloji tanımlamalarına göre 18" - 22" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,417	698,36	291,22
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	1,43448	2.125,73	3.049,32
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,13504	4.550,00	9.714,43
	40.120.1106	Sondaj Matkabı (18" - 22" arası çaplarda)	AD	0,003	663.625,00	1.990,88
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,13504	728,57	1.555,53
	Toplam					16.601,38
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					4.150,35
	Toplam		MT			20.751,73
41.600.1228		2. Grup litoloji tanımlamalarına göre 18" - 22" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 2200 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,417	698,36	291,22
	40.110.1517	Rotary tip su sondaj makinası (T= 625 + 400 + 550 = 1575 HP, 0 - 2200 m delme kapasiteli)	SA	1,43448	4.106,86	5.891,21
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,13504	4.550,00	9.714,43
	40.120.1106	Sondaj Matkabı (18" - 22" arası çaplarda)	AD	0,003	663.625,00	1.990,88
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,13504	728,57	1.555,53
	Toplam					19.443,27
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					4.860,82
	Toplam		MT			24.304,09
41.600.1229		2. Grup litoloji tanımlamalarına göre 24" - 26" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,376	698,36	262,58
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	1,59094	2.125,73	3.381,91
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,3679	4.550,00	10.773,95
	40.120.1107	Sondaj Matkabı (24" - 26" arası çaplarda)	AD	0,00333	770.624,00	2.566,18
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,3679	728,57	1.725,18
	Toplam					18.709,80
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					4.677,45
	Toplam		MT			23.387,25

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1230		2. Grup litoloji tanımlamalarına göre 24" - 26" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 2200 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,376	698,36	262,58
	40.110.1517	Rotary tip su sondaj makinası (T= 625 + 400 + 550 = 1575 HP, 0 - 2200 m delme kapasiteli)	SA	1,59094	4.106,86	6.533,77
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,3679	4.550,00	10.773,95
	40.120.1107	Sondaj Matkabı (24" - 26" arası çaplarda)	AD	0,00333	770.624,00	2.566,18
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,3679	728,57	1.725,18
	Toplam					21.861,66
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					5.465,42
	Toplam		MT			27.327,08
41.600.1241		3. Grup litoloji tanımlamalarına göre 7" - 12" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,415	698,36	289,82
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	1,0624	2.125,73	2.258,38
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	1,5936	4.550,00	7.250,88
	40.120.1101	Sondaj Matkabı (Kobra, 7" - 12" arası çaplarda)	AD	0,00266	173.450,00	461,38
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	1,5936	728,57	1.161,05
	Toplam					11.421,51
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					2.855,38
	Toplam		MT			14.276,89

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1242		3. Grup litoloji tanımlamalarına göre 7" - 12" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 2200 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,415	698,36	289,82
	40.110.1517	Rotary tip su sondaj makinası (T= 625 + 400 + 550 = 1575 HP, 0 - 2200 m delme kapasiteli)	SA	1,0624	4.106,86	4.363,13
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	1,5936	4.550,00	7.250,88
	40.120.1101	Sondaj Matkabı (Kobra, 7" - 12" arası çaplarda)	AD	0,00266	173.450,00	461,38
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	1,5936	728,57	1.161,05
	Toplam					13.526,26
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					3.381,57
	Toplam		MT			16.907,83

41.600.1243		3. Grup litoloji tanımlamalarına göre 12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,364	698,36	254,20
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	1,1648	2.125,73	2.476,05
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	1,7472	4.550,00	7.949,76
	40.120.1102	Sondaj Matkabı (12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda)	AD	0,00291	278.338,50	809,97
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	1,7472	728,57	1.272,96
	Toplam					12.762,94
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					3.190,74
	Toplam		MT			15.953,68

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1244		3. Grup litoloji tanımlamalarına göre 12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 2200 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,364	698,36	254,20
	40.110.1517	Rotary tip su sondaj makinası (T= 625 + 400 + 550 = 1575 HP, 0 - 2200 m delme kapasiteli)	SA	1,1648	4.106,86	4.783,67
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	1,7472	4.550,00	7.949,76
	40.120.1102	Sondaj Matkabı (12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda)	AD	0,00291	278.338,50	809,97
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	1,7472	728,57	1.272,96
	Toplam					15.070,56
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					3.767,64
	Toplam		MT			18.838,20

41.600.1245		3. Grup litoloji tanımlamalarına göre 15" - 17 ½" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,356	698,36	248,62
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	1,3884	2.125,73	2.951,36
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,07904	4.550,00	9.459,63
	40.120.1104	Sondaj Matkabı (15" - 17 ½" arası çaplarda)	AD	0,00356	358.590,50	1.276,58
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,07904	728,57	1.514,73
	Toplam					15.450,92
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					3.862,73
	Toplam		MT			19.313,65

41.600.1246		3. Grup litoloji tanımlamalarına göre 15" - 17 ½" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 2200 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,356	698,36	248,62
	40.110.1517	Rotary tip su sondaj makinası (T= 625 + 400 + 550 = 1575 HP, 0 - 2200 m delme kapasiteli)	SA	1,3884	4.106,86	5.701,96
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,07904	4.550,00	9.459,63
	40.120.1104	Sondaj Matkabı (15" - 17 ½" arası çaplarda)	AD	0,00356	358.590,50	1.276,58
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,07904	728,57	1.514,73
	Toplam					18.201,52
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					4.550,38
	Toplam		MT			22.751,90

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1247		3. Grup litoloji tanımlamalarına göre 18" - 22" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,326	698,36	227,67
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	1,49308	2.125,73	3.173,88
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,2168	4.550,00	10.086,44
	40.120.1106	Sondaj Matkabı (18" - 22" arası çaplarda)	AD	0,00378	663.625,00	2.508,50
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,2168	728,57	1.615,09
	Toplam					17.611,58
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					4.402,90
	Toplam		MT			22.014,48
41.600.1248		3. Grup litoloji tanımlamalarına göre 18" - 22" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 2200 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,326	698,36	227,67
	40.110.1517	Rotary tip su sondaj makinası (T= 625 + 400 + 550 = 1575 HP, 0 - 2200 m delme kapasiteli)	SA	1,49308	4.106,86	6.131,87
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,2168	4.550,00	10.086,44
	40.120.1106	Sondaj Matkabı (18" - 22" arası çaplarda)	AD	0,00378	663.625,00	2.508,50
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,2168	728,57	1.615,09
	Toplam					20.569,57
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					5.142,39
	Toplam		MT			25.711,96
41.600.1249		3. Grup litoloji tanımlamalarına göre 24" - 26" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,293	698,36	204,62
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	1,65058	2.125,73	3.508,69
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,45066	4.550,00	11.150,50
	40.120.1107	Sondaj Matkabı (24" - 26" arası çaplarda)	AD	0,00418	770.624,00	3.221,21
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,45066	728,57	1.785,48
	Toplam					19.870,50
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					4.967,63
	Toplam		MT			24.838,13

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1250		3. Grup litoloji tanımlamalarına göre 24" - 26" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 2200 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,293	698,36	204,62
	40.110.1517	Rotary tip su sondaj makinası (T= 625 + 400 + 550 = 1575 HP, 0 - 2200 m delme kapasiteli)	SA	1,65058	4.106,86	6.778,70
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,45066	4.550,00	11.150,50
	40.120.1107	Sondaj Matkabı (24" - 26" arası çaplarda)	AD	0,00418	770.624,00	3.221,21
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,45066	728,57	1.785,48
	Toplam					23.140,51
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					5.785,13
	Toplam		MT			28.925,64
41.600.1261		4. Grup litoloji tanımlamalarına göre 7" - 12" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,264	698,36	184,37
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	1,2672	2.125,73	2.693,73
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	1,9008	4.550,00	8.648,64
	40.120.1101	Sondaj Matkabı (Kobra, 7" - 12" arası çaplarda)	AD	0,00285	173.450,00	494,33
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	1,9008	728,57	1.384,87
	Toplam					13.405,94
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					3.351,49
	Toplam		MT			16.757,43

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1262		4. Grup litoloji tanımlamalarına göre 7" - 12" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 2200 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,264	698,36	184,37
	40.110.1517	Rotary tip su sondaj makinası (T= 625 + 400 + 550 = 1575 HP, 0 - 2200 m delme kapasiteli)	SA	1,2672	4.106,86	5.204,21
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	1,9008	4.550,00	8.648,64
	40.120.1101	Sondaj Matkabı (Kobra, 7" - 12" arası çaplarda)	AD	0,00285	173.450,00	494,33
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	1,9008	728,57	1.384,87
	Toplam					15.916,42
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					3.979,11
	Toplam		MT			19.895,53

41.600.1263		4. Grup litoloji tanımlamalarına göre 12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,23	698,36	160,62
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	1,38	2.125,73	2.933,51
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,07	4.550,00	9.418,50
	40.120.1103	Sondaj Matkabı (Kobra, 12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda)	AD	0,00304	375.743,00	1.142,26
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,07	728,57	1.508,14
	Toplam					15.163,03
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					3.790,76
	Toplam		MT			18.953,79

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1264		4. Grup litoloji tanımlamalarına göre 12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 2200 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,23	698,36	160,62
	40.110.1517	Rotary tip su sondaj makinası (T= 625 + 400 + 550 = 1575 HP, 0 - 2200 m delme kapasiteli)	SA	1,38	4.106,86	5.667,47
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,07	4.550,00	9.418,50
	40.120.1103	Sondaj Matkabı (Kobra, 12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda)	AD	0,00304	375.743,00	1.142,26
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,07	728,57	1.508,14
	Toplam					17.896,99
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					4.474,25
	Toplam		MT			22.371,24

41.600.1265		4. Grup litoloji tanımlamalarına göre 15" - 17 ½" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,201	698,36	140,37
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	1,47132	2.125,73	3.127,63
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,211	4.550,00	10.060,05
	40.120.1105	Sondaj Matkabı (Kobra, 15" - 17 ½" arası çaplarda)	AD	0,0033	624.023,50	2.059,28
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,211	728,57	1.610,87
	Toplam					16.998,20
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					4.249,55
	Toplam		MT			21.247,75

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1266		4. Grup litoloji tanımlamalarına göre 15" - 17 ½" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 2200 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,201	698,36	140,37
	40.110.1517	Rotary tip su sondaj makinası (T= 625 + 400 + 550 = 1575 HP, 0 - 2200 m delme kapasiteli)	SA	1,47132	4.106,86	6.042,51
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,211	4.550,00	10.060,05
	40.120.1105	Sondaj Matkabı (Kobra, 15" - 17 ½" arası çaplarda)	AD	0,0033	624.023,50	2.059,28
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,211	728,57	1.610,87
	Toplam					19.913,08
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					4.978,27
	Toplam		MT			24.891,35

41.600.1267		4. Grup litoloji tanımlamalarına göre 18" - 22" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,196	698,36	136,88
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	1,68168	2.125,73	3.574,80
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,5088	4.550,00	11.415,04
	40.120.1106	Sondaj Matkabı (18" - 22" arası çaplarda)	AD	0,00376	663.625,00	2.495,23
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,5088	728,57	1.827,84
	Toplam					19.449,79
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					4.862,45
	Toplam		MT			24.312,24

41.600.1268		4. Grup litoloji tanımlamalarına göre 18" - 22" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 2200 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,196	698,36	136,88
	40.110.1517	Rotary tip su sondaj makinası (T= 625 + 400 + 550 = 1575 HP, 0 - 2200 m delme kapasiteli)	SA	1,68168	4.106,86	6.906,42
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,5088	4.550,00	11.415,04
	40.120.1106	Sondaj Matkabı (18" - 22" arası çaplarda)	AD	0,00376	663.625,00	2.495,23
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,5088	728,57	1.827,84
	Toplam					22.781,41
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					5.695,35
	Toplam		MT			28.476,76

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1269		4. Grup litoloji tanımlamalarına göre 24" - 26" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,171	698,36	119,42
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	1,80464	2.125,73	3.836,18
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,69222	4.550,00	12.249,60
	40.120.1107	Sondaj Matkabı (24" - 26" arası çaplarda)	AD	0,00404	770.624,00	3.113,32
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,69222	728,57	1.961,47
	Toplam					21.279,99
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					5.320,00
	Toplam		MT			26.599,99
41.600.1270		4. Grup litoloji tanımlamalarına göre 24" - 26" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 2200 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,171	698,36	119,42
	40.110.1517	Rotary tip su sondaj makinası (T= 625 + 400 + 550 = 1575 HP, 0 - 2200 m delme kapasiteli)	SA	1,80464	4.106,86	7.411,40
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,69222	4.550,00	12.249,60
	40.120.1107	Sondaj Matkabı (24" - 26" arası çaplarda)	AD	0,00404	770.624,00	3.113,32
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,69222	728,57	1.961,47
	Toplam					24.855,21
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					6.213,80
	Toplam		MT			31.069,01
41.600.1281		5. Grup litoloji tanımlamalarına göre 7" - 12" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,173	698,36	120,82
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	1,6608	2.125,73	3.530,41
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,4912	4.550,00	11.334,96
	40.120.1101	Sondaj Matkabı (Kobra, 7" - 12" arası çaplarda)	AD	0,00554	173.450,00	960,91
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,4912	728,57	1.815,01
	Toplam					17.762,11
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					4.440,53
	Toplam		MT			22.202,64

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1282		5. Grup litoloji tanımlamalarına göre 7" - 12" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 2200 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,173	698,36	120,82
	40.110.1517	Rotary tip su sondaj makinası (T= 625 + 400 + 550 = 1575 HP, 0 - 2200 m delme kapasiteli)	SA	1,6608	4.106,86	6.820,67
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,4912	4.550,00	11.334,96
	40.120.1101	Sondaj Matkabı (Kobra, 7" - 12" arası çaplarda)	AD	0,00554	173.450,00	960,91
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,4912	728,57	1.815,01
	Toplam					21.052,37
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					5.263,09
	Toplam		MT			26.315,46

41.600.1283		5. Grup litoloji tanımlamalarına göre 12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,1395	698,36	97,42
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	1,674	2.125,73	3.558,47
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,511	4.550,00	11.425,05
	40.120.1103	Sondaj Matkabı (Kobra, 12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda)	AD	0,00558	375.743,00	2.096,65
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,511	728,57	1.829,44
	Toplam					19.007,03
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					4.751,76
	Toplam		MT			23.758,79

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1284		5. Grup litoloji tanımlamalarına göre 12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 2200 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,1395	698,36	97,42
	40.110.1517	Rotary tip su sondaj makinası (T= 625 + 400 + 550 = 1575 HP, 0 - 2200 m delme kapasiteli)	SA	1,674	4.106,86	6.874,88
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,511	4.550,00	11.425,05
	40.120.1103	Sondaj Matkabı (Kobra, 12 ¼" - 14 ¾" arası çaplarda)	AD	0,00558	375.743,00	2.096,65
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,511	728,57	1.829,44
	Toplam					22.323,44
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					5.580,86
	Toplam		MT			27.904,30

41.600.1285		5. Grup litoloji tanımlamalarına göre 15" - 17 ½" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,116	698,36	81,01
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	1,69824	2.125,73	3.610,00
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,552	4.550,00	11.611,60
	40.120.1105	Sondaj Matkabı (Kobra, 15" - 17 ½" arası çaplarda)	AD	0,00557	624.023,50	3.475,81
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,552	728,57	1.859,31
	Toplam					20.637,73
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					5.159,43
	Toplam		MT			25.797,16

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1286		5. Grup litoloji tanımlamalarına göre 15" - 17 ½" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 2200 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,116	698,36	81,01
	40.110.1517	Rotary tip su sondaj makinası (T= 625 + 400 + 550 = 1575 HP, 0 - 2200 m delme kapasiteli)	SA	1,69824	4.106,86	6.974,43
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,552	4.550,00	11.611,60
	40.120.1105	Sondaj Matkabı (Kobra, 15" - 17 ½" arası çaplarda)	AD	0,00557	624.023,50	3.475,81
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,552	728,57	1.859,31
	Toplam					24.002,16
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					6.000,54
	Toplam		MT			30.002,70

41.600.1287		5. Grup litoloji tanımlamalarına göre 18" - 22" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,1115	698,36	77,87
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	1,9022	2.125,73	4.043,56
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,8544	4.550,00	12.987,52
	40.120.1106	Sondaj Matkabı (18" - 22" arası çaplarda)	AD	0,00636	663.625,00	4.220,66
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,8544	728,57	2.079,63
	Toplam					23.409,24
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					5.852,31
	Toplam		MT			29.261,55

41.600.1288		5. Grup litoloji tanımlamalarına göre 18" - 22" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 2200 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,1115	698,36	77,87
	40.110.1517	Rotary tip su sondaj makinası (T= 625 + 400 + 550 = 1575 HP, 0 - 2200 m delme kapasiteli)	SA	1,9022	4.106,86	7.812,07
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,8544	4.550,00	12.987,52
	40.120.1106	Sondaj Matkabı (18" - 22" arası çaplarda)	AD	0,00636	663.625,00	4.220,66
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,8544	728,57	2.079,63
	Toplam					27.177,75
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					6.794,44
	Toplam		MT			33.972,19

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1289		5. Grup litoloji tanımlamalarına göre 24" - 26" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,095	698,36	66,34
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	1,99346	2.125,73	4.237,56
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,99136	4.550,00	13.610,69
	40.120.1107	Sondaj Matkabı (24" - 26" arası çaplarda)	AD	0,00666	770.624,00	5.132,36
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,99136	728,57	2.179,42
	Toplam					25.226,37
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					6.306,59
	Toplam		MT			31.532,96
41.600.1290		5. Grup litoloji tanımlamalarına göre 24" - 26" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 2200 m kapasiteli, Rotary Sistem)				
	41.600.1111	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m rotary sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	0,095	698,36	66,34
	40.110.1517	Rotary tip su sondaj makinası (T= 625 + 400 + 550 = 1575 HP, 0 - 2200 m delme kapasiteli)	SA	1,99346	4.106,86	8.186,86
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	2,99136	4.550,00	13.610,69
	40.120.1107	Sondaj Matkabı (24" - 26" arası çaplarda)	AD	0,00666	770.624,00	5.132,36
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	2,99136	728,57	2.179,42
	Toplam					29.175,67
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					7.293,92
	Toplam		MT			36.469,59

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1321		2. Grup litoloji tanımlamalarına göre 6" - 8" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.600.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	1	200,19	200,19
	40.110.1519	Darbeli tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	0,22	3.517,00	773,74
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,22	1.640,16	360,84
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	0,64	4.550,00	2.912,00
	40.120.1141	Çekiç Matkabı (Button Bit, 6" - 8" arası çaplarda)	AD	0,004	119.941,00	479,76
	40.120.1171	Sondaj Çekici 6" Çekiç	AD	0,004	235.547,00	942,19
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	0,64	728,57	466,28
	Toplam					6.135,00
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.533,75
	Toplam		MT			7.668,75
41.600.1322		2. Grup litoloji tanımlamalarına göre 10" - 12 ¼" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.600.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	1	200,19	200,19
	40.110.1519	Darbeli tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	0,24	3.517,00	844,08
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,24	1.640,16	393,64
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	0,64	4.550,00	2.912,00
	40.120.1142	Çekiç Matkabı (Button Bit, 10" - 12 ¼" arası çaplarda)	AD	0,0045	267.628,00	1.204,33
	40.120.1172	Sondaj Çekici 8" Çekiç	AD	0,0045	428.141,00	1.926,63
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	0,64	728,57	466,28
	Toplam					7.947,15
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.986,79
	Toplam		MT			9.933,94

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1323		2. Grup litoloji tanımlamalarına göre 13" - 15" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.600.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	1	200,19	200,19
	40.110.1519	Darbeli tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	0,26	3.517,00	914,42
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,26	1.640,16	426,44
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	0,64	4.550,00	2.912,00
	40.120.1143	Çekiç Matkabı (Button Bit, 13" - 15" arası çaplarda)	AD	0,005	417.454,00	2.087,27
	40.120.1173	Sondaj Çekici 10" Çekiç	AD	0,005	770.624,00	3.853,12
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	0,64	728,57	466,28
	Toplam					10.859,72
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					2.714,93
	Toplam		MT			13.574,65
41.600.1324		2. Grup litoloji tanımlamalarına göre 17 ½" çapında jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.600.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	1	200,19	200,19
	40.110.1519	Darbeli tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	0,28	3.517,00	984,76
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,28	1.640,16	459,24
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	0,64	4.550,00	2.912,00
	40.120.1144	Çekiç Matkabı (Button Bit, 17 ½" çapında)	AD	0,0055	578.031,00	3.179,17
	40.120.1174	Sondaj Çekici 12" Çekiç	AD	0,0055	1.113.129,00	6.122,21
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	0,64	728,57	466,28
	Toplam					14.323,85
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					3.580,96
	Toplam		MT			17.904,81

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1325		3. Grup litoloji tanımlamalarına göre 6" - 8" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.600.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	1	200,19	200,19
	40.110.1519	Darbeli tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	0,24	3.517,00	844,08
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,24	1.640,16	393,64
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	0,64	4.550,00	2.912,00
	40.120.1141	Çekiç Matkabı (Button Bit, 6" - 8" arası çaplarda)	AD	0,0045	119.941,00	539,73
	40.120.1171	Sondaj Çekici 6" Çekiç	AD	0,0045	235.547,00	1.059,96
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	0,64	728,57	466,28
	Toplam					6.415,88
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.603,97
	Toplam		MT			8.019,85
41.600.1326		3. Grup litoloji tanımlamalarına göre 10" - 12 ¼" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.600.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	1	200,19	200,19
	40.110.1519	Darbeli tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	0,26	3.517,00	914,42
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,26	1.640,16	426,44
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	0,64	4.550,00	2.912,00
	40.120.1142	Çekiç Matkabı (Button Bit, 10" - 12 ¼" arası çaplarda)	AD	0,005	267.628,00	1.338,14
	40.120.1172	Sondaj Çekici 8" Çekiç	AD	0,005	428.141,00	2.140,71
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	0,64	728,57	466,28
	Toplam					8.398,18
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					2.099,55
	Toplam		MT			10.497,73

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1327		3. Grup litoloji tanımlamalarına göre 13" - 15" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.600.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	1	200,19	200,19
	40.110.1519	Darbeli tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	0,28	3.517,00	984,76
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,28	1.640,16	459,24
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	0,64	4.550,00	2.912,00
	40.120.1143	Çekiç Matkabı (Button Bit, 13" - 15" arası çaplarda)	AD	0,0055	417.454,00	2.296,00
	40.120.1173	Sondaj Çekici 10" Çekiç	AD	0,0055	770.624,00	4.238,43
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	0,64	728,57	466,28
	Toplam					11.556,90
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					2.889,23
	Toplam		MT			14.446,13
41.600.1328		3. Grup litoloji tanımlamalarına göre 17 ½" çapında jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.600.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	1	200,19	200,19
	40.110.1519	Darbeli tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	0,30	3.517,00	1.055,10
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,30	1.640,16	492,05
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	0,64	4.550,00	2.912,00
	40.120.1144	Çekiç Matkabı (Button Bit, 17 ½" çapında)	AD	0,006	578.031,00	3.468,19
	40.120.1174	Sondaj Çekici 12" Çekiç	AD	0,006	1.113.129,00	6.678,77
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	0,64	728,57	466,28
	Toplam					15.272,58
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					3.818,15
	Toplam		MT			19.090,73

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1341		4. Grup litoloji tanımlamalarına göre 6" - 8" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.600.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	1	200,19	200,19
	40.110.1519	Darbeli tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	0,26	3.517,00	914,42
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,26	1.640,16	426,44
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	0,64	4.550,00	2.912,00
	40.120.1141	Çekiç Matkabı (Button Bit, 6" - 8" arası çaplarda)	AD	0,005	119.941,00	599,71
	40.120.1171	Sondaj Çekici 6" Çekiç	AD	0,005	235.547,00	1.177,74
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	0,64	728,57	466,28
	Toplam					6.696,78
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.674,20
	Toplam		MT			8.370,98
41.600.1342		4. Grup litoloji tanımlamalarına göre 10" - 12 ¼" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.600.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	1	200,19	200,19
	40.110.1519	Darbeli tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	0,28	3.517,00	984,76
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,28	1.640,16	459,24
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	0,64	4.550,00	2.912,00
	40.120.1142	Çekiç Matkabı (Button Bit, 10" - 12 ¼" arası çaplarda)	AD	0,0055	267.628,00	1.471,95
	40.120.1172	Sondaj Çekici 8" Çekiç	AD	0,0055	428.141,00	2.354,78
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	0,64	728,57	466,28
	Toplam					8.849,20
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					2.212,30
	Toplam		MT			11.061,50

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1343		4. Grup litoloji tanımlamalarına göre 13" - 15" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.600.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	1	200,19	200,19
	40.110.1519	Darbeli tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	0,30	3.517,00	1.055,10
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,30	1.640,16	492,05
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	0,64	4.550,00	2.912,00
	40.120.1143	Çekiç Matkabı (Button Bit, 13" - 15" arası çaplarda)	AD	0,006	417.454,00	2.504,72
	40.120.1173	Sondaj Çekici 10" Çekiç	AD	0,006	770.624,00	4.623,74
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	0,64	728,57	466,28
	Toplam					12.254,08
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					3.063,52
	Toplam		MT			15.317,60
41.600.1344		4. Grup litoloji tanımlamalarına göre 17 ½" çapında jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.600.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	1	200,19	200,19
	40.110.1519	Darbeli tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	0,32	3.517,00	1.125,44
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,32	1.640,16	524,85
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	0,64	4.550,00	2.912,00
	40.120.1144	Çekiç Matkabı (Button Bit, 17 ½" çapında)	AD	0,0065	578.031,00	3.757,20
	40.120.1174	Sondaj Çekici 12" Çekiç	AD	0,0065	1.113.129,00	7.235,34
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	0,64	728,57	466,28
	Toplam					16.221,30
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					4.055,33
	Toplam		MT			20.276,63

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1361		5. Grup litoloji tanımlamalarına göre 6" - 8" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.600.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	1	200,19	200,19
	40.110.1519	Darbeli tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	0,28	3.517,00	984,76
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,28	1.640,16	459,24
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	0,64	4.550,00	2.912,00
	40.120.1141	Çekiç Matkabı (Button Bit, 6" - 8" arası çaplarda)	AD	0,0055	119.941,00	659,68
	40.120.1171	Sondaj Çekici 6" Çekiç	AD	0,0055	235.547,00	1.295,51
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	0,64	728,57	466,28
	Toplam					6.977,66
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.744,42
	Toplam		MT			8.722,08
41.600.1362		5. Grup litoloji tanımlamalarına göre 10" - 12 ¼" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.600.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	1	200,19	200,19
	40.110.1519	Darbeli tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	0,30	3.517,00	1.055,10
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,30	1.640,16	492,05
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	0,64	4.550,00	2.912,00
	40.120.1142	Çekiç Matkabı (Button Bit, 10" - 12 ¼" arası çaplarda)	AD	0,006	267.628,00	1.605,77
	40.120.1172	Sondaj Çekici 8" Çekiç	AD	0,006	428.141,00	2.568,85
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	0,64	728,57	466,28
	Toplam					9.300,24
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					2.325,06
	Toplam		MT			11.625,30

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1363		5. Grup litoloji tanımlamalarına göre 13" - 15" arası çaplarda jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.600.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	1	200,19	200,19
	40.110.1519	Darbeli tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	0,32	3.517,00	1.125,44
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,32	1.640,16	524,85
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	0,64	4.550,00	2.912,00
	40.120.1143	Çekiç Matkabı (Button Bit, 13" - 15" arası çaplarda)	AD	0,0065	417.454,00	2.713,45
	40.120.1173	Sondaj Çekici 10" Çekiç	AD	0,0065	770.624,00	5.009,06
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	0,64	728,57	466,28
	Toplam					12.951,27
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					3.237,82
	Toplam		MT			16.189,09
41.600.1364		5. Grup litoloji tanımlamalarına göre 17 ½" çapında jeotermal sondaj kuyusu açılması (0 - 800 m kapasiteli, Darbeli Sistem)				
	41.600.1112	Her türlü formasyonda ve her çapta 1 m darbeli sistem sondaj kuyusu açmak için yapılan sabit giderler	MT	1	200,19	200,19
	40.110.1519	Darbeli tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	0,34	3.517,00	1.195,78
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	0,34	1.640,16	557,65
	41.600.1101	Personel giderleri	SA	0,64	4.550,00	2.912,00
	40.120.1144	Çekiç Matkabı (Button Bit, 17 ½" çapında)	AD	0,007	578.031,00	4.046,22
	40.120.1174	Sondaj Çekici 12" Çekiç	AD	0,007	1.113.129,00	7.791,90
	41.600.1102	Şantiye giderleri	SA	0,64	728,57	466,28
	Toplam					17.170,02
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					4.292,51
	Toplam		MT			21.462,53

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1401		Her türlü formasyonda açılmış sondaj kuyusuna her çapta 1 m teçhiz borusu indirmek için yapılan sabit gider				
		Teçhiz borularının kuyuya montajı için:				
	10.100.1077	Sondör	SA	0,5	305,00	152,50
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	0,5	200,00	100,00
	10.100.1021	Kaynakçı ustası	SA	0,5	250,00	125,00
	10.100.1051	Şoför	SA	0,5	250,00	125,00
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	0,01	2.125,73	21,26
	40.110.1528	Kaynak makinası (15 HP)	SA	0,02	125,21	2,50
	Toplam					526,26
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					131,57
	Toplam		MT			657,83
41.600.1402		Kuyu inkişafı (Geliştirilmesi)				
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	1	2.125,73	2.125,73
	40.110.1502	Kompresör (Gücü: 336 HP, Kapasite: 742 cfm)	SA	24	1.640,16	39.363,84
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	1	631,86	631,86
	10.100.1077	Sondör	SA	4	305,00	1.220,00
		Makinist				
	10.100.1051	Şoför	SA	1	250,00	250,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	4	200,00	800,00
		Sondaj işçisi				
	Toplam					44.391,43
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					11.097,86
	Toplam		AD			55.489,29
41.600.1421		Karot numune alınması				
	40.110.1526	Karotiyer (160 KwA)	SA	1	803,16	803,16
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	0,05	2.125,73	106,29
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,16	631,86	101,10
	10.100.1077	Sondör	SA	1	305,00	305,00
	10.100.1051	Şoför	SA	0,016	250,00	4,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1	200,00	200,00
		Sondaj işçisi				
	Toplam					1.519,55
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					379,89
	Toplam		MT			1.899,44

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Sondaj Kuyusu Açılması İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.600.1422		Karotiyeirin kuyuya iniş / çıkış işlemi				
	40.110.1516	Rotary tip su sondaj makinası (T= 700 HP, 0,0 - 800 m delme kapasiteli)	SA	0,05	2.125,73	106,29
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,0034	631,86	2,15
	10.100.1077	Sondör	SA	0,05	305,00	15,25
	10.100.1051	Şoför	SA	0,0034	250,00	0,85
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	0,1	200,00	20,00
	Toplam					144,54
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					36,14
	Toplam		MT			180,68
41.600.1441		Çapı 250 mm kuyubaşı vanası montajı (1 adet vana, 2 adet flanş ve conta)				
	40.145.1309	Çapı 250 mm, 10-16 atü sürgülü vana (Sfero döküm)	AD	1	31.116,05	31.116,05
	40.121.1408	Çapı 250 mm, 10 atü, St 44 kalite çelik flanş (Çelik borular için)	AD	2	2.689,45	5.378,90
	40.120.1405	Conta (Kauçuk, klingerit)	KG	0,23	211,13	48,56
	Toplam					36.543,51
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					9.135,88
	Toplam		AD			45.679,39
41.600.1442		Çapı 300 mm kuyubaşı vanası montajı (1 adet vana, 2 adet flanş ve conta)				
	40.145.1310	Çapı 300 mm, 10-16 atü sürgülü vana (Sfero döküm)	AD	1	40.867,40	40.867,40
	40.121.1409	Çapı 300 mm, 10 atü, St 44 kalite çelik flanş (Çelik borular için)	AD	2	4.231,59	8.463,18
	40.120.1405	Conta (Kauçuk, klingerit)	KG	0,23	211,13	48,56
	Toplam					49.379,14
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					12.344,79
	Toplam		AD			61.723,93
41.600.1443		Çapı 350 mm kuyubaşı vanası montajı (1 adet vana, 2 adet flanş ve conta)				
	40.145.1311	Çapı 350 mm, 10-16 atü sürgülü vana (Sfero döküm)	AD	1	79.122,90	79.122,90
	40.121.1410	Çapı 350 mm, 10 atü, St 44 kalite çelik flanş (Çelik borular için)	AD	2	5.103,31	10.206,62
	40.120.1405	Conta (Kauçuk, klingerit)	KG	0,23	211,13	48,56
	Toplam					89.378,08
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					22.344,52
	Toplam		AD			111.722,60

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Kuyu Test Ve Ölçüm İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.700.1101		Kuyu çap kontrolü yapılması				
	40.100.1001	Mühendis	SA	2	316,00	632,00
	10.100.1077	Sondör	SA	2	305,00	610,00
		Test operatörü				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	6	200,00	1.200,00
		Sondaj işçisi				
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,5	631,86	315,93
	40.110.1531	Wire - line vinç	SA	2	54,40	108,80
	40.110.1031	Kuyubaşı test düzeneği	SA	2	1,75	3,50
	Toplam					2.870,23
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					717,56
	Toplam		AD			3.587,79
41.700.1102		Statik sıcaklık ve basınç profili alımı yapılması				
	40.100.1001	Mühendis	SA	5	316,00	1.580,00
	10.100.1077	Sondör	SA	5	305,00	1.525,00
		Test operatörü				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	15	200,00	3.000,00
		Sondaj işçisi				
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	2	631,86	1.263,72
	40.110.1531	Wire - line vinç	SA	5	54,40	272,00
	40.110.1031	Kuyubaşı test düzeneği	SA	5	1,75	8,75
	40.110.1035	Elektronik basınç - sıcaklık ölçüm ve kayıt cihazı	SA	5	61,09	305,45
	Toplam					7.954,92
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.988,73
	Toplam		AD			9.943,65
41.700.1103		Dinamik sıcaklık ve basınç profili alımı				
	40.100.1001	Mühendis	SA	5	316,00	1.580,00
	10.100.1077	Sondör	SA	5	305,00	1.525,00
		Test operatörü				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	15	200,00	3.000,00
		Sondaj işçisi				
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	2	631,86	1.263,72
	40.110.1531	Wire - line vinç	SA	5	54,40	272,00
	40.110.1031	Kuyubaşı test düzeneği	SA	5	1,75	8,75
	40.110.1035	Elektronik basınç - sıcaklık ölçüm ve kayıt cihazı	SA	5	61,09	305,45
	Toplam					7.954,92
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					1.988,73
	Toplam		AD			9.943,65

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Kuyu Test Ve Ölçüm İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.700.1121		Tek üretim kuyulu basınç düşüm testi yapılması (Derinkuyu pompalı ve enerji dahil)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	8	316,00	2.528,00
	10.100.1077	Sondör	SA	8	305,00	2.440,00
		Test operatörü				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	24	200,00	4.800,00
		Sondaj işçisi				
	40.110.1511	Jeotermal derinkuyu pompası	SA	24	237,56	5.701,44
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	8	631,86	5.054,88
	40.110.1523	Jeneratör (160 KwA)	SA	24	727,14	17.451,36
	40.110.1032	Girişim test düzeneği	SA	24	8,77	210,48
	40.110.1031	Kuyubaşı test düzeneği	SA	24	1,75	42,00
	Toplam					38.228,16
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					9.557,04
	Toplam		GÜN			47.785,20
41.700.1123		Tek üretim kuyulu basınç düşüm testi yapılması (Basınçlı kuyuda derinkuyu pompasız)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	8	316,00	2.528,00
	10.100.1077	Sondör	SA	8	305,00	2.440,00
		Test operatörü				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	24	200,00	4.800,00
		Sondaj işçisi				
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	8	631,86	5.054,88
	40.110.1035	Elektronik basınç - sıcaklık ölçüm ve kayıt cihazı	SA	24	61,09	1.466,16
	40.110.1031	Kuyubaşı test düzeneği	SA	24	1,75	42,00
	Toplam					16.331,04
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					4.082,76
	Toplam		GÜN			20.413,80

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Kuyu Test Ve Ölçüm İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.700.1124		Tek üretim kuyulu basınç yükselim testi yapılması				
	40.100.1001	Mühendis	SA	8	316,00	2.528,00
	10.100.1077	Sondör	SA	8	305,00	2.440,00
		Test operatörü				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	24	200,00	4.800,00
		Sondaj işçisi				
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	8	631,86	5.054,88
	40.110.1035	Elektronik basınç - sıcaklık ölçüm ve kayıt cihazı	SA	24	61,09	1.466,16
	40.110.1031	Kuyubaşı test düzeneği	SA	24	1,75	42,00
	Toplam					16.331,04
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					4.082,76
	Toplam		GÜN			20.413,80
41.700.1141		İki gözlem ve tek üretim kuyulu girişim testi yapılması (Derinkuyu pompalı ve enerji dahil)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	8	316,00	2.528,00
	10.100.1077	Sondör	SA	8	305,00	2.440,00
		Test operatörü				
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	48	200,00	9.600,00
		Sondaj işçisi				
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	12	631,86	7.582,32
	40.110.1511	Jeotermal derinkuyu pompası	SA	24	237,56	5.701,44
	40.110.1523	Jeneratör (160 KwA)	SA	24	727,14	17.451,36
	40.110.1032	Girişim test düzeneği	SA	48	8,77	420,96
	40.110.1035	Elektronik basınç - sıcaklık ölçüm ve kayıt cihazı	SA	24	61,09	1.466,16
	40.110.1031	Kuyubaşı test düzeneği	SA	72	1,75	126,00
	Toplam					47.316,24
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					11.829,06
	Toplam		GÜN			59.145,30

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Kuyu Test Ve Ölçüm İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.700.1143		İki gözlem ve tek üretim kuyulu girişim testi yapılması (Basıncılı kuyuda derinkuyu pompasız)				
	40.100.1001	Mühendis	SA	8	316,00	2.528,00
	10.100.1077	Sondör	SA	8	305,00	2.440,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	48	200,00	9.600,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	12	631,86	7.582,32
	40.110.1032	Girişim test düzeneği	SA	48	8,77	420,96
	40.110.1035	Elektronik basınç - sıcaklık ölçüm ve kayıt cihazı	SA	24	61,09	1.466,16
	40.110.1031	Kuyubaşı test düzeneği	SA	72	1,75	126,00
	Toplam					24.163,44
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					6.040,86
	Toplam		GÜN			30.204,30

41.700.1161		Çok debili enjektivite - basınç yükselim testi yapılması				
	40.100.1001	Mühendis	SA	1	316,00	316,00
	10.100.1077	Sondör	SA	1	305,00	305,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1	200,00	200,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,2	631,86	126,37
	40.110.1031	Kuyubaşı test düzeneği	SA	1	1,75	1,75
	40.110.1035	Elektronik basınç - sıcaklık ölçüm ve kayıt cihazı	SA	1	61,09	61,09
	40.110.1034	Su enjeksiyon pompası	SA	1	331,36	331,36
	Toplam					1.341,57
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					335,39
	Toplam		SA			1.676,96

41.700.1162		Enjektivite basınç düşüm testi yapılması				
	40.100.1001	Mühendis	SA	1	316,00	316,00
	10.100.1077	Sondör	SA	1	305,00	305,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	1	200,00	200,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	0,2	631,86	126,37
	40.110.1031	Kuyubaşı test düzeneği	SA	1	1,75	1,75
	40.110.1035	Elektronik basınç - sıcaklık ölçüm ve kayıt cihazı	SA	1	61,09	61,09
	Toplam					1.010,21
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					252,55
	Toplam		SA			1.262,76

İLLER BANKASI A.Ş. 01.01.2025 DÖNEMİ BİRİM FİYATLARI

Jeotermal Kuyu Test Ve Ölçüm İşleri						
Poz No	Alt Poz No	İşin Adı	Birimi	Miktarı	Birim Fiyatı (TL)	Tutarı (TL)
41.700.1163		Su enjeksiyonu esnasında sıcaklık profili alımı yapılması				
	40.100.1001	Mühendis	SA	6	316,00	1.896,00
	10.100.1077	Sondör	SA	6	305,00	1.830,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	18	200,00	3.600,00
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	2	631,86	1.263,72
	40.110.1031	Kuyubaşı test düzeneği	SA	6	1,75	10,50
	40.110.1531	Wire - line vinç	SA	6	54,40	326,40
	40.110.1035	Elektronik basınç - sıcaklık ölçüm ve kayıt cihazı	SA	6	61,09	366,54
	40.110.1034	Su enjeksiyon pompası	SA	6	331,36	1.988,16
	Toplam					11.281,32
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					2.820,33
	Toplam		AD			14.101,65
41.700.1164		Kuyuya inhibitör enjeksiyonu yapılması				
	40.110.1033	Kabuklaşma inhibitörü enjeksiyon sistemi	SA	1	11,69	11,69
	40.110.1521	Jeneratör (5 KwA)	SA	1	77,78	77,78
	Toplam					89,47
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					22,37
	Toplam		SA			111,84
41.700.1181		Jeotermal derinkuyu pompası kurulumu ve sökülmesi				
	40.100.1001	Mühendis	SA	8	316,00	2.528,00
	10.100.1077	Sondör	SA	8	305,00	2.440,00
	10.100.1063	Erbab işçi	SA	24	200,00	4.800,00
	40.110.1530	Araç üstü kule vinç	SA	6	318,56	1.911,36
	40.110.1513	Hizmet aracı (Pikap)	SA	4	631,86	2.527,44
	Toplam					14.206,80
	Yüklenici karı ve genel giderler dahil (% 25)					3.551,70
	Toplam		AD			17.758,50